[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2019 года
№ 85
с. Красносельское
О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов
на территории Красносельского сельского поселения
Динского района
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Красносельского сельского поселения Динского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 17.08.2015 № 200 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Красносельского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красносельского сельского поселения

от 01.08.2019 г. № 85
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов (АПМ) на территории Красносельского сельского поселения Динского района
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес специального места для размещения АПМ

	1
	12-27
	С. Красносельское, ул. Ленина, 1-В (у здания администрации сельского поселения)

	2
	12-55
	С. Красносельское, ул. Ленина, 1-В (у здания администрации сельского поселения)